- 1 -

平成22年５月14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ト ラ ン ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 上 島  規 男

 （コード番号3237 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理部門管掌

兼経理・総務部部長 濱 谷  雄 二

電話番号 03－6803－8100（代表）

第三者割当による新株式発行及び新株予約権発行の払込完了

ならびに第１回、第２回新株予約権の行使価額の調整のお知らせ

当社は、平成22年４月27日開催の当社取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式発

行及び新株予約権の発行について、本日払込手続きが完了いたしましたので、お知らせいたします。

また、当該第三者割当による新株式の発行に伴い、第１回、第２回新株予約権の行使価額を調整するこ

とになりましたので、併せてお知らせいたします。

記

Ⅰ．第三者割当増資による新株式発行

 １．新株式発行要領

（１） 発 行 新 株 式 数  当社普通株式 73,600株

（２） 発 行 価 額  一株につき 金8,300円

（３） 発 行 価 額 の 総 額  610,880,000円

（４）
増 加 す る 資 本 金 及 び

資 本 準 備 金 の 額

 増加する資本金の額 １株につき 4,150円

増加する資本準備金の額 １株につき 4,150円

（５） 資 本 組 入 額 の 総 額  305,440,000円

（６） 募 集 又 は 割 当 方 法  第三者割当の方法

（７） 申 込 期 間  平成22年５月14日

（８） 払 込 期 日  平成22年５月14日

（９） 割 当 先 及 び 株 式 数  株式会社ＡＳＯ 73,600株

 ２．第三者割当増資による新株予約権の内容

（１） 新 株 予 約 権 の 名 称  株式会社イントランス第３回新株予約権

（２） 新 株 予 約 権 の 総 数  79個（新株予約権１個につき500株）

（３） 新株予約権発行による潜在株式数  39,500株

（４） 新 株 予 約 権 の 発 行 価 額  １個につき406,278円

（５） 新株予約権の発行価額の総額  32,095,962円

 - 2 -

（６） 行 使 価 額  8,300円 （１株当たりの行使価額）

（７） 募 集 又 は 割 当 方 法  第三者割当の方法

（８） 申 込 期 間  平成22年５月14日

（９） 払 込 期 日  平成22年５月14日

（10） 行 使 期 間  平成22年５月15日から平成25年５月14日

（11） 割 当 先 及 び 割 当 数  株式会社ＡＳＯ 79個

Ⅱ．第１回、第２回新株予約権の行使価額の調整について

 １．新株予約権の行使価額の調整

銘柄 調整後行使価額 調整前行使価額

 第１回新株予約権  19,232円 30,612円

 第２回新株予約権  19,028円 24,565円

２．適用日

平成22年５月１７日

３．変更の理由

   今回の第三者割当による新株式の発行に伴い、当該新株予約権の発行要項に記載された行使価額

の調整条項の適用によるものです。

以上